

Taxikørsel 115 ApS

**Jørgen Roedsvej 1, 2. th
4100 Ringsted**

CVR-nr. 43 00 42 47

Årsrapport for 2025

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. marts 2026

Rami Khaled Asaad
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxikørsel 115 ApS
Jørgen Roedsvej 1, 2. th
4100 Ringsted

CVR-nr.: 43004247

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 24. januar 2022

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Ringsted

Direktion

Rami Khaled Asaad, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 8.338, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 175.972.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|-------------|---------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 287.463 | 293.966 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-233.181</u> | <u>-243.384</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 54.282 | 50.582 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-36.800</u> | <u>-46.000</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 17.482 | 4.582 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-3.540</u> | <u>-3.197</u> |
| Resultat før skat | | 13.942 | 1.385 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-5.604</u> | <u>-1.414</u> |
| Årets resultat | | <u>8.338</u> | <u>-29</u> |
| | | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>8.338</u> | <u>-29</u> |
| | | <u>8.338</u> | <u>-29</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 147.200 | 184.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 147.200 | 184.000 |
| Deposita | | 30.000 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 30.000 | 30.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 177.200 | 214.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.792 | 19.884 |
| Selskabsskat | | 0 | 6.000 |
| Tilgodehavender | | 24.792 | 25.884 |
| Likvide beholdninger | | 47.357 | 1.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 72.149 | 26.884 |
| Aktiver i alt | | 249.349 | 240.884 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>135.972</u> | <u>127.634</u> |
| Egenkapital | 7 | <u>175.972</u> | <u>167.634</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>3.922</u> | <u>1.414</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>3.922</u> | <u>1.414</u> |
| Banker | | 0 | 335 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.234 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 17.737 | 15.862 |
| Selskabsskat | | 3.096 | 0 |
| Anden gæld | | <u>44.388</u> | <u>55.639</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>69.455</u> | <u>71.836</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>69.455</u> | <u>71.836</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>249.349</u></u> | <u><u>240.884</u></u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 209.010 | 238.812 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.325 | 3.564 |
| Andre personaleomkostninger | <u>846</u> | <u>1.008</u> |
| | <u>233.181</u> | <u>243.384</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>36.800</u> | <u>46.000</u> |
| | <u>36.800</u> | <u>46.000</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.540</u> | <u>3.197</u> |
| | <u>3.540</u> | <u>3.197</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 3.096 | 0 |
| Årets udskudte skat | <u>2.508</u> | <u>1.414</u> |
| | <u>5.604</u> | <u>1.414</u> |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2025 | 230.000 |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>230.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 | 46.000 |
| Årets afskrivninger | <u>36.800</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2025 | <u>82.800</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u><u>147.200</u></u> |

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>0</u> |

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

| | | |
|--------------------------|-------|---------|
| Lån tilbagebetalt i året | 0 | 169.680 |
| Rentefod (%) | 13,75 | 13,75 |

Noter

7 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 127.634 | 167.634 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>8.338</u> | <u>8.338</u> |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>40.000</u> | <u>135.972</u> | <u>175.972</u> |

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.